')âm€mi Q/íí^ÃmÀoi^wd %áíânoía (^múüca de (^aa VR/xj^m
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 | Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 406/2020

São Roque, 12 de março de 2020.

Senhor Gerente,

Venho por meio deste solicitar a Vossa Senhoria a

adoção de providências em relação ao esgoto que está retornando para o
interior da residência localizada na Rua 16 de agosto n° 263, Junqueira.

A família residente no domicílio supracitado vem

enfrentando sérios transtornos por conta do mau cheiro e do acúmulo de

dejetos que retornam da tubulação de esgoto da Sabesp. Os pais temem pela
saúde dos filhos, visto que estes são mais vulneráveis a doenças como a

diarréia e disenteria.

Diante disso, este Vereador que vos subscreve,

solicita a designação de uma equipe técnica para sanar este grave problema
com a máxima celeridade possível.

Sem mais para o momento, aproveito para renovar

os meus mais sinceros protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOf^ SGUEGLIA DE GOES
Vereador I Xt/o2)|òo

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO PAULO PITON SINATURA
MD.. Gerente da Sabesp - Companhia de Saneamento Básico de
São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 12/03/2020 - 13:53 2922/2020

Rila

Anal®
i-fâír/c